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Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. nierska 18 

10 – 561 Olsztyn 

 

           Do wiadomo ci 

                          uczestników post powania 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy: post powania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostaw  

produktów radiofarmaceutycznych (Suplement do Dziennika Urz dowego Unii Europejskiej, 

Og oszenie nr 2020/S 093-221577 z dnia 13 maja 2020r.) do realizacji zamówienia wybrano 

Wykonawców:  

  
1. Narodowe Centrum Bada  J drowych, 

       O rodek Radioizotopów POLATOM 
       Al.A.So tana 7, 05-400 Otwock 
 
    W zakresie pozycji nr 1 –   warto  oferty brutto 364 759,20  z  
    W zakresie pozycji nr 2 –   warto  oferty brutto     2 721,60  z   
    W zakresie pozycji nr 3 –   warto  oferty brutto 181 440,00  z  
    W zakresie pozycji nr 4 –   warto  oferty brutto  48 384,00  z  
    W zakresie pozycji nr 5–    warto  oferty brutto    9 136,80  z   
    W zakresie pozycji nr 6 –   warto  oferty brutto    9 525,60 z  
    W zakresie pozycji nr 7 –   warto  oferty brutto    2 008,80 z  
    W zakresie pozycji nr 8 –   warto  oferty brutto    1 425,60 z   
    W zakresie pozycji nr 9 –   warto  oferty brutto    9 849,60 z  
    W zakresie pozycji  nr 10 – warto  oferty brutto  142 560,00 z  
    W zakresie pozycji  nr 11 – warto  oferty brutto  289 980,00 z   
    W zakresie pozycji  nr 12 – warto  oferty brutto      1 386,72 z  
    W zakresie pozycji  nr 13 – warto  oferty brutto     2 008,80 z  
    W zakresie pozycji  nr 14 – warto  oferty brutto  206 474,40 z  
    W zakresie pozycji  nr 15–  warto  oferty brutto    36 936,00  z   
    W zakresie pozycji  nr 16 – warto  oferty brutto  118 670,40 z  
    W zakresie pozycji  nr 17 – warto  oferty brutto     1 458,00  z  
    W zakresie pozycji  nr 18 – warto  oferty brutto     1 647,00 z   
    W zakresie pozycji  nr 19 – warto  oferty brutto  41 796,00 z  
 
2. Urtica sp.zo.o. 

       Ul.Krzemieniecka 120, 54-613 Wroc aw 
 
   W zakresie pozycji   nr 20 – warto  oferty brutto 88 886,16  z  
   W zakresie pozycji  nr 21 – warto  oferty brutto 11 041,92 z  
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W post powaniu udzia  wzi li: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Termin wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji  

Warunki 
atno ci 

01 

Narodowe Centrum Bada  
drowych, O rodek 

Radioizotopów POLATOM 
Al.A.So tana 7, 05-400 Otwock 

 

 
 

18 miesi cy od dnia 
podpisania umowy  

 

 
 
Nie okre lono 

 
 

60 dni 

02 
Urtica sp.zo.o. 

Ul.Krzemieniecka 120, 54-613 
Wroc aw 

18  miesi cy od dnia 
podpisania umowy Nie okre lono 

 
 

60 dni 
 

nr 
pozycji 

kwota zabezpieczona  
brutto  

nr 
oferty  warto  oferty brutto 

1. 360 547,20 z  1 364 759,20 z  
2. 2 721,60 z  1 2 721,60 z  
3. 170 100,00 z  1 181 440,00 z  
4. 47 174,40 z  1 48 384,00 z  
5. 8 748,00 z  1 9 136,80 z  
6. 9 331,20 z  1 9 525,60 z  
7. 1 944,00 z  1 2 008,80 z  
8. 1 393,20 z  1 1 425,60 z  
9. 9 439,20 z  1 9 849,60 z  
10. 139 320,00 z  1 142 560,00 z  

11. 275 400,00 z  1 
268 500,00 z  po poprawieniu omy ki w zbiorczym 

zestawieniu  289 980,00 z   
12. 1 328,40 z  1 1 386,72 z  
13. 1 879,20 z  1 2 008,80 z  
14. 194 000,40 z  1 206 474,40 z  
15. 34 992,00 z  1 36 936,00 z  
16. 116 499,60 z  1 118 670,40 z  
17. 1 404,00 z  1 1 458,00 z  
18. 1 593,00 z  1 1 647,00 z  
19. 38 491,20 z  1 41 796,00 z  
20. 61 300,80 z  2 88 886,16 z  

21. 8 553,60 z  
1 11 259,65 z  
2 11 041,92 z  

 

Streszczenie oceny i porównanie z onych ofert : 

Oferta nr 1 – Wykonawca  

Narodowe Centrum Bada  J drowych,  
rodek Radioizotopów POLATOM 

Al.A.So tana 7, 05-400 Otwock 
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nr pozycji nr oferty  warto  oferty brutto Kryterium 100% cena  Lokata  
1. 1 364 759,20 z  1,00 I 
2. 1 2 721,60 z  1,00 I 
3. 1 181 440,00 z  1,00 I 
4. 1 48 384,00 z  1,00 I 
5. 1 9 136,80 z  1,00 I 
6. 1 9 525,60 z  1,00 I 
7. 1 2 008,80 z  1,00 I 
8. 1 1 425,60 z  1,00 I 
9. 1 9 849,60 z  1,00 I 
10. 1 142 560,00 z  1,00 I 
11. 1 289 980,00 z  1,00 I 
12. 1 1 386,72 z  1,00 I 
13. 1 2 008,80 z  1,00 I 
14. 1 206 474,40 z  1,00 I 
15. 1 36 936,00 z  1,00 I 
16. 1 118 670,40 z  1,00 I 
17. 1 1 458,00 z  1,00 I 
18. 1 1 647,00 z  1,00 I 
19. 1 41 796,00 z  1,00 I 
 

Pozycja nr 20 

Numer 
oferty Wykonawca Warto  oferty 

brutto 
Kryterium 
100 % cena Lokata 

02 
Urtica sp.zo.o. 
Ul.Krzemieniecka 120, 
 54-613 Wroc aw 

88 886,16 z   1,0 I 

 

Pozycja nr 21 

Numer 
oferty Wykonawca Warto  oferty 

brutto 
Kryterium 
100 % cena Lokata 

01 

 
Narodowe Centrum Bada  J drowych,  

rodek Radioizotopów POLATOM 
Al.A.So tana 7, 05-400 Otwock 
 
 

 
11 259,65 z  

 
0,98 II 
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02 
Urtica sp.zo.o. 
Ul.Krzemieniecka 120, 
 54-613 Wroc aw 

11 041,92 z   1,0 I 

 

Wybrane oferty w najwy szym stopniu wype ni y wymagania okre lone w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia.  

 

Oferty odrzucone: 

Nie odrzucono adnej oferty w przedmiotowym post powaniu. 

 

Wykonawcy wykluczeni: 

Nie wykluczono adnego Wykonawcy, bior cego udzia  w przedmiotowym post powaniu . 

 

Podpisanie umowy:  

1. Umowy w sprawie zamówienia publicznego w zakresie pozycji nr 21 zostan  zawarte z 

zachowaniem terminu 10 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze oferty na podstawie 

art. 94 ust. 1 punkt 1 ustawy.  

2. Umowy w sprawie zamówienia publicznego w zakresie pozycji nr 1-20 zostan  zawarte bez 

zachowania terminu 10 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze oferty na podstawie art. 

94 ust. 2 punkt 1a ustawy.  

3. Trzy egzemplarze umowy jednostronnie podpisanej zostan  wys ane poczt . 
Od niniejszej decyzji    przys uguj rodki ochrony prawnej okre lone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówie  

Publicznych ( Dz. U. z 2007 r., nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. nr 171  poz.1058 ) – Dzia  VI „ rodki ochrony prawnej „. 
                     

                                                                                      

 

 

 

 

                 

                                                                                                                   DYREKTOR 

                                                 Irena Kierzkowska 

                                                                                                       ( Podpis osoby uprawnionej ) 


		2020-08-25T10:31:44+0200




